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REPORTE DE  TUTORÍA INDIVIDUAL
CICLO ESCOLAR 2020-2021
I. Datos de Identificación:
	Escuela Normal: DE EDUCACIÓN PREESCOLAR
	Licenciatura: PREESCOLAR
	Lugar y fecha: Saltillo, Coahuila
Marzo- Junio  2021

	Docente tutor: Gerardo Garza Alcalá
	Semestre:  Segundo 



II. Propósito: Contar con un registro de las entrevistas realizadas a lo largo del semestre por el tutor a sus alumnos tutorados.
III. Instrucciones: El docente tutor deberá incluir el nombre completo de sus alumnos tutorados, así como el número de las entrevistas realizadas en el primero, segundo, tercer bimestre y el total al final del semestre. Este será validado por el propio alumno, el cual registrará su firma en la última columna.
	
	Nombre del alumno tutorado
	Número de entrevistas realizadas
	Total
	Observaciones del tutor
	Firma del alumno

	
	
	Primer
bimestre
	Fecha
	Segundo bimestre
	Fecha
	Tercer bimestre
	Fecha
	Final del semestre
	
	

	1
	Aguirre Rodriguez Andrea Elizabeth
	1-2
	16-03-21 16-03-21
	   3
	  4- 05-21
	      
	
	    3
	Faltó a la sesión del 8 Junio por enfermedad y se siguió insistiendo el 15,22, 29 de Junio sin respuesta, .no responde mensajes y no se conecta ni responde la invitación por Teams. 
No es una alumna en riesgo, tiene muy buen desempeño escolar.
	

	2
	Arizpe Álvarez  Adamary Sarahi 
	1-2
	16-03-21
14-04-21
	   3
	25-05-21
	    4 
	23-06-21
	    4
	16 de Marzo  se hizo la presentación del tutor con todas las tutoradas y se caracterizó el proceso de la tutoría en general y calendarización de atención.
	

	3
	De la Cruz Saucedo Diana Cristela 
	1-2
	16-03-21
20-04-21
	   3
	18-05-21
	   4
	16-06-21

	    4
	[bookmark: _GoBack]Mañana 30 de Junio se realizará la última sesión de tutoría con las 4 alumnas para finalizar y cerrar el proceso,  se hará la valoración final.
	

	4
	Galindo Torres Valeria 
	1-2
	16-03-21 24-03-21
	   3
	11-05-21
	   4
	8- 06- 21
	    4
	
	

	5
	Gaona Montoya Sofía Vanessa 
	1-2
	16-03-21
27-04-21
	   
	
	  3-4
	1- 06- 21
30-06-21 
	    4
	
	



Firma del docente tutor  ___Gerardo Garza Alcalá _____________________                    Firma del coordinador de tutorías ______________________________
[image: ]V 19-20
CGENAD-F-SAA-56

[image: ]                    

image1.png
Gobierno
<« Estado

‘ , - E2

Coahuila

Zaragoza

CGENAD Loco

‘COORDINACION GENERAL
'OE EDUCACION NORMAL EN
Y ACTUALIZACION DOCENTE





image2.png




image3.png




image4.png
Gobierno
del Estagio

52 e,

SE SECRETARIA
DE EDUCACION

Coahuila
de Zaragoza

[Fuerte,
Coahuila

es!




